
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zimowe dokarmianie żubrów – zakup karmy z rozwiezieniem w 2023 roku na terenie Nadleśnictwa Żednia – II etap

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO ŻEDNIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050026549

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Żednia 5 (miejscowość), 16-050 Michałowo

1.4.2.) Miejscowość: Michałowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-050

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 857175251

1.4.8.) Numer faksu: 857175252

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zednia@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zednia.bialystok.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1f6cd641-5203-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00006642

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00396332

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Kompleksowa ochrona żubra w Polsce (numer projektu: POIS.02.04.00-00-0027/18)

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00006642/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Zimowe dokarmianie żubrów – zakup karmy z rozwiezieniem w 2023 roku na terenie Nadleśnictwa Żednia – II etap

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pod nazwą: „Zimowe dokarmiania żubrów – zakup karmy z
rozwiezieniem w 2023 roku na terenie Nadleśnictwa Żednia – II etap” w ramach realizacji projektu - Kompleksowa ochrona
żubra w Polsce (numer projektu: POIS.02.04.00-00-0027/18). Przedmiot zamówienia będzie wykonywany na terenie
Leśnictwa Sokole lub w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie Nadleśnictwa Żednia.
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuję się do :
a) Sukcesywnej dostawy karmy dla żubrów w ilości 12,16 ton:
- sianokiszonka w ilości 6,4 ton – w balotach, pochodząca ze zbiorów z traw łąkowych, pozyskanych w okresie czerwiec –
lipiec 2023 r. (wykładane w okresie październik, listopad, grudzień 2023 r.)
- owies w ilości 1,76 ton – gnieciony, zdrowy, bez zanieczyszczeń mechanicznych,
- buraki pastewne w ilości 4 ton – korzenie bez naci, bez oznak zgnilizny, pochodzące ze zbiorów 2023 r. (wykładane w
okresie październik, listopad, grudzień 2023 r.)
b) Przechowywania, transportu i wykładania w/w karmy:
- Wykonawca zobowiązany będzie przechowywać karmę wg swojego uznania, i na własny koszt w takim miejscu, aby
możliwy był dojazd w okresie zimowym.
- Transport karmy odbywać się będzie do Leśnictwa Sokole do oddziału 71 a lub do miejsca wskazanego przez
Zamawiającego na terenie Nadleśnictwa Żednia.
- Wykładanie karmy odbywać się będzie w Leśnictwie Sokole w oddziale 71 a lub w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego na terenie Nadleśnictwa Żednia z częstotliwością 1 lub 2 razy w tygodniu po uzgodnieniu i w obecności
pracownika Nadleśnictwa Żednia.
c) Porządkowanie miejsc dokarmiania:
- Porządkowanie obejmuje uprzątnięcie starych, niezjedzonych resztek karmy, wyłożonych bezpośrednio na ziemi.
Porządkowanie miejsc dokarmiania należy wykonywać z częstotliwością co najmniej 1 raz lub 2 razy w tygodniu w okresie
dokarmiania w zależności od warunków pogodowych i intensywności pobierania karmy.
d) Odśnieżania miejsc dokarmiania:
- Potrzeba odśnieżania będzie uzależniona od warunków atmosferycznych, intensywności opadów śniegu oraz wysokości
pokrywy śnieżnej. Odśnieżanie miejsc dokarmiania ma na celu umożliwienie wyłożenia karmy bezpośrednio na ziemi i
ułatwienie pobierania jej przez żubry.
Dodatkowe warunki dotyczące przedmiotu zamówienia:
a) Zamawiający każdorazowo przekaże Zlecenie w formie pisemnej, w którym zostanie wskazana ilość i rodzaj karmy do
wyłożenia oraz miejsce dokarmiania.
b) Odbiór prac będzie dokumentowany Protokołem Odbioru Dostaw.
c) Zamawiający zastrzega, że zapłata należności będzie dokonywana tylko za rzeczywiście odebrane dostawy karmy, a
realizacja przedmiotu zamówienia będzie następowała sukcesywnie.
d) Zamawiający zastrzega możliwość redukcji zamówienia. Określone w formularzu oferty ilości przedmiotu zamówienia są
ilościami szacunkowymi i nie zobowiązują Zamawiającego do realizacji zamówienia w pełnych ilościach dostawy.
Zamawiający gwarantuje realizację umowy na poziomie minimum 80% wartości Przedmiotu Umowy.
e) Wykonawca wskaże w ofercie (oświadczenie na formularzu oferty) część zamówienia, której wykonanie zamierza
powierzyć podwykonawcom.
f) Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
g) Powody niedokonania podziału zamówienia na części: Podział zamówienia na części jest niezasadny z powodu małej
atrakcyjności zamówienia. Podział zamówienia na mniejsze części dodatkowo zniechęci wykonawców do składania ofert z
uwagi na małe ilości. Dalszy podział jest również nieekonomiczny. Mniejsze dostawy generują dodatkowe koszty związane z
transportem co jest nieuzasadnione ekonomicznie. Ponadto niezrealizowanie jednej części zamówienia spowoduje, że nie
zostanie osiągnięty cel zamówienia jakim jest zapewnienie żubrom odpowiedniej ilości różnorodnej karmy. Dostawy
wchodzące w skład całości zamówienia są na tyle zbliżone, iż zasadne jest wykonanie całości zamówienia przez jednego
Wykonawcę. Ponadto podział zamówienia na części mógłby wpłynąć na wyższą cenę sumaryczną za wykonanie zamówień
częściowych.

3.9.) Główny kod CPV: 15700000-5 - Pasza dla zwierząt

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

03114200-5 - Siano

03211600-9 - Owies

03221222-8 - Burak pastewny

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00006642/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): USŁUGI ROLNO LEŚNE Piotr Stocki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5432048625

4.3.3.) Ulica: Lewkowo Nowe 40

4.3.4.) Miejscowość: Narewka

4.3.5.) Kod pocztowy: 17-220

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 17539,20 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00445569/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 17539,20 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00006642/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zimowe dokarmianie żubrów – zakup karmy z rozwiezieniem w 2023 roku na terenie Nadleśnictwa Żednia – II etap
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO ŻEDNIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050026549
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Żednia 5 (miejscowość), 16-050 Michałowo
	1.4.2.) Miejscowość: Michałowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-050
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 857175251
	1.4.8.) Numer faksu: 857175252
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zednia@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zednia.bialystok.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1f6cd641-5203-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00006642
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00396332
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 15700000-5 - Pasza dla zwierząt
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 03114200-5 - Siano  03211600-9 - Owies  03221222-8 - Burak pastewny

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): USŁUGI ROLNO LEŚNE Piotr Stocki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5432048625
	4.3.3.) Ulica: Lewkowo Nowe 40
	4.3.4.) Miejscowość: Narewka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 17-220
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 17539,20 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00445569/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 17539,20 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



